2025 年 1 月吉日

お得意先各位

TEL.0256-45-7272 FAX.0256-45-7165

商品終売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ではございますが、長年ご愛顧頂いておりました下記商品を２０２５年３月末日をもって

終売とさせて頂くことになりました。これまでご愛顧を賜りましたお得意様には、ご迷惑をお掛けし大変申し

訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

詳細及びご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【終売商品】

ｺｰﾄﾞ 商品名 規格 JAN

1018 合わせ花削り（月） １Ｋｇ×６袋 4960002021099

1019 合わせ花削り（星） １Ｋｇ×６袋 4960002021105

1044 混合削り ＳＩＭ １Ｋｇ×４袋 4960002021372

1522 鰹亀節（厚） １Ｋｇ×４袋 4960002020092

1524 鰹混合削Ａ（厚） １Ｋｇ×４袋 4960002020825

1575 混合削り（厚削り）1Ｋｇ １Ｋｇ×６袋 4960002021976

5058 天然だしの粉シリーズ 飛魚(あご) ３００ｇ×２０袋 4960002051393

6187 こころづくし （５０ｇ×５Ｐ）×２４袋 4960002010963

6210 ピュアパック （５０ｇ×２０Ｐ）×６袋 4960002010581

6335 フタバのかつおダシパック （３０ｇ×２０Ｐ）×１０袋 4960002011557

6553 本格派だしパック アレルゲンフリー２０ｇ （２０ｇ×１０Ｐ）×１０袋 4960002012301

 終売時期：２０２５年 3 月末頃

※在庫がなくなり次第、終売とさせて戴きますので予めご了承願います｡

以上